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VENETO

100 Farfalla

Monastier di Treviso, Venerdi 07/08/2020 ore 11:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 1 2 PIZzOL GIADA

2 3 3 GUERRA ANGELICA

3 2 5 BIANCHI AGNESE

4 7 2 LANCERINI GIULIANA
5 6 2 ADDA MATILDA

6 7 5 SCALCO GIORGIA

7 2 2 SERAFIN MARGHERITA
8 2 3 TOSONI ARIANNA

9 5 3 CASAROTTI MARTINA
10 8 2 BOTTEGA ANGELICA
11 6 3 STEVAN NOEMI

12 1 3 BONELLI FUX AGATA
13 2 4 NEGRO ELEONORA

14 4 5 COLAPRISCO VITTORIA
15 5 5 ZANOCCOLI GIORGIA
16 8 3 GRANDESSO NICOLE
17 7 4 FRANCO AURORA

18 5 4 BOARO SARA

19 6 4 GJOKA STELLA

20 6 5 MARIN CATERINA

Categoria Juniores - F

4 SARTORI SOFIA
PETTENELLA NINA
BASSO REBECCA
PONTAROLLO ANNA
GRENDENE NOEMI
MARCHESIN ANDREA
MENEGHINI NOEMI
PASQUALE ARIANNA
BAGNA ALICE
P1ZZOL LORENA DESIREE
MAGGIO CLAUDIA
BELLONI ASTRID

Categoria Cadetti - F
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PARISSE GIADA
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglion. 1
RISULTATI PER CATEGORIA

07/08/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO ROSA'

LEOSPORT
FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAPOLIS
AQUAPOLIS

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO TEZZE
CITTA' SPORT VICENZA
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
GAM

TEAM VENETO
LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo Pti

01:09.04
01:09.65
01:11.47
01:11.57
01:11.61
01:11.99
01:12.24
01:12.33
01:12.63
01:12.68
01:12.95
01:14.22
01:14.99
01:15.37
01:16.05
01:16.53
01:18.21
01:18.45
01:19.04
01:24.23

01:02.43
01:05.12
01:06.00
01:06.18
01:06.46
01:07.64
01:07.88
01:08.94
01:12.83
01:15.74
01:19.34
01:21.89

01:05.20
01:07.03
01:08.42
01:29.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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